

**NIELS BOHRSVEJ 7,  
HADERSLEV APS**  
SDR. VILSTRUP BYGADE 33  
6100 HADERSLEV

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**  
11. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 82 25 01

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2018

---

Ole Thygesen Jensen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	11
Balance pr. 31.12.2017 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Niels Bohrsvej 7,  
Haderslev ApS  
Sdr. Vilstrup Bygade 33  
6100 Haderslev

Telefon: 74 58 25 85

CVR-nr.: 30 82 25 01

Stiftet: 10. september 2007

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Ole Thygesen Jensen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*

*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Gravene 2  
6100 Haderslev

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje og forestå drift af ejendommen Niels Bohrsvej 7, 6100 Haderslev.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -210.709, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.490.395 og en egenkapital på kr. 362.149.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>30.562</b>	<b>322.486</b>
1 Afskrivninger .....	-162.784	-161.609
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-132.222</b>	<b>160.877</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	557
Finansielle indtægter .....	0	3.322
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-4.374	0
Finansielle omkostninger .....	-133.544	-148.349
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-270.140</b>	<b>16.407</b>
2 Skat af årets resultat .....	59.431	-3.610
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-210.709</b>	<b>12.797</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-210.709	12.797
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-210.709</b>	<b>12.797</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Grunde og bygninger .....	3.293.268	3.454.877
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.293.268</b>	<b>3.454.877</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.293.268</b>	<b>3.454.877</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	71.576
Udskudt skatteaktiv .....	67.344	7.913
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>67.344</b>	<b>79.489</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>129.783</b>	<b>73.654</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>197.127</b>	<b>153.143</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.490.395</b>	<b>3.608.020</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	237.149	447.858
<b>4 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>362.149</b>	<b>572.858</b>
Prioritetsgæld .....	1.614.694	1.708.724
Kreditinstitutter .....	0	793.019
<b>5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.614.694</b>	<b>2.501.743</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	94.100	165.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	140.000	140.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	950.790	0
<b>2 Selskabsskat .....</b>	<b>0</b>	<b>3.656</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	274.302	151.743
Anden gæld .....	54.360	65.240
Periodeafgrænsningsposter .....	0	7.580
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.513.552</b>	<b>533.419</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>3.128.246</b>	<b>3.035.162</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>3.490.395</b>	<b>3.608.020</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger.....	161.609	161.609
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 .....	1.175	0
<b>I ALT .....</b>	<b><u>162.784</u></b>	<b><u>161.609</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	3.656
Årets ændring i udskudt skat .....	-59.431	-46
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>-59.431</u></b>	<b><u>3.610</u></b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	4.805.586	4.805.586
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>4.805.586</u></b>	<b><u>4.805.586</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	1.350.709	1.189.100
Afskrivninger i 2017 .....	161.609	161.609
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>1.512.318</u></b>	<b><u>1.350.709</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>3.293.268</u></b>	<b><u>3.454.877</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		125.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		447.858
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		-210.709
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>237.149</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>362.149</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 5 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	1.210.294	1.799.643
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	498.500	867.300
Heraf kortfristet del .....	-94.100	-165.200
<b>I ALT .....</b>	<b>1.614.694</b>	<b>2.501.743</b>

### 6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

OTJ Haderslev ApS, Sdr. Vilstrup Bygade 33, 6100 Haderslev

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>7 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.808.324, er givet pant i grunde og bygninger på i alt kr. 2.473.000. Den bogførte værdi udgør kr. 3.454.877.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet ejerpantebrev i samme ejendom på kr. 700.000 samt skadesløsbrev kr. 490.000.		
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		